
Da giovedì 30/04 al 6/05

18/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

Scopri  
i Sapori della 
Toscana

oltre il 

-30%

I Toscani 
Porchetta arrosto
90 g confezione 
1 kg = 15.44 €

1.39
-30% 1.99

F.lli Chiaverini 
Confettura extra 
o marmellata
Fichi con mandorle 
o arance con scorze
370 g confezione 
1 kg = 6.46 €

Gastronomia  
Toscana 
Crostino toscano
160 g confezione 
1 kg = 6.19 €

Caseificio 
di Sorano 
Gran Tosco 
o Morello
Al kg 12.99

-27% 17.90

0.99
-33% 1.49

2.39
-31% 3.49

Sconto  
alla cassa
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Antipasto
toscano

dal nostro assortimento

Più di 

30 
 prodotti

I Nostrali 
Salsiccia  
di cinghiale 
stagionata
100 g confezione 
1 kg = 23.90 € 2.39 1.49

Specialità  
Toscane 
Salame toscano
A fette 
100 g confezione 
1 kg = 14.90 € 2.49

i Toscani 
Salame da  
“Cinta Senese DOP”
80 g confezione 
1 kg = 31.13 €

2.49 2.19
Antico dè Medici 
Coscia di suino
Stagionata 
90 g confezione 
1 kg = 27.67 €

i Toscani 
Prosciutto 
cotto arrosto
Alta qualità 
90 g confezione 
1 kg = 24.33 €

Tradizione  
Zucconi 
Tordelli di  
carne Chianina
200 g confezione 
1 kg = 9.95 € 1.99
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dal nostro assortimento

I Toscanacci 
Ragù di carne Chianina 
o ragù di lepre 
180 g confezione 
1 kg = 13.83 €

Gastronomia  
Toscana 
Pappa  
al pomodoro
250 g confezione 
1 kg = 7.16 € 1.79

Gastronomia  
Toscana 
Zuppa di pane  
toscana
250 g confezione 
1 kg = 7.16 € 1.79 1.79

Granducato 
Maremmani con 
ricotta e spinaci
250 g confezione 
1 kg = 7.16 €

I Toscanacci 
Ragù di anatra,  
di capriolo 
o con “Cinta Senese  
DOP”
180 g confezione 
1 kg = 18.83 € 3.392.151.59

Lingue 
croccanti  
alle olive 
o classiche
150 g confezione 
1 kg = 14.33 €

Schiacciata olio 
extra vergine  
di oliva
300 g confezione 
1 kg = 5.30 €

Offerta valida dal 
30/04 al 6/05

2.49
-26% 3.39



Specialità della 
tua regione! 

dal nostro assortimento

Scopri di più 
su www.lidl.it
18/2026

 
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Specialità 
Toscane 
Sbriciolona
100 g confezione 
1 kg = 13.90 €

Specialità Toscane 
Rigatino stagionato 
a fette
100 g confezione 
1 kg = 14.90 €

Granducato 
Pici
500 g confezione 
1 kg = 2.58 €

1.49
-25% 1.99 1.29

-23% 1.69

1.39
-22% 1.79

F.lli Chiaverini 
Confettura extra 
di albicocche o di more 
di rovo selvatico
370 g confezione 
1 kg = 9.43 €

Mukki 
Latte UHT 
parzialmente 
scremato
1 l confezione

3.49 5.99

1.79 1.89

3.89

1.85

Mukki 
Latte intero
1 l confezione

Mukki 
Latte intero 
UHT
1 l confezione

Apicoltura  
Dr. Pescia 
Miele toscano 
millefiori
500 g confezione 
1 kg = 11.98 €

Carla Scala 
Vermentino  
di Toscana IGT
8-10°C/12,5% Vol. 
0,75 l bottiglia 
1 l = 5.19 €

In offerta per te dal 30/04 al 6/05


